[image: image1.png]

Совет Веселовского сельского поселения
Успенского района

внеочередная 72 сессия

РЕШЕНИЕ
от 01 августа 2018 года                                                                                      № 180
                                                          х.Веселый
О выделении денежных средств на проведение дополнительных выборов депутатов Совета Веселовского сельского поселения Успенского района
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Веселовского сельского поселения Успенского района р е ш и л:

1. Главе Веселовского сельского поселения Успенского района (Кузнецова) выделить денежные средства в размере 40 000 рублей на проведение дополнительных выборов депутатов Совета Веселовского сельского поселения Успенского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и средствами массовой информации Совета Веселовского сельского поселения Успенского района Бобрышеву В.И.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Веселовского сельского

поселения Успенского района

         Т.Я. Кузнецова
___________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения                                                    Н.Ф. Жегалова
Проект согласован:

Специалист администрации

Веселовского сельского поселения                                                   С.В. Грибенник